Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

quinta-feira, 30 de março de
2023 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 250/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2023

PROCESSO Nº 125/2023
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.
CONTRATADA:  CLÁSSICA  DISTRIBUIDORA  DE  LIVROS
LTDA, CNPJ: 17.283.276/0001-27.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  LIVROS  DE  INGLÊS  PARA
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS – TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  Nº
003/2023
VALOR TOTAL: R$ 44.199,00
DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023
VIGÊNCIA: 31/12/2023
DOTAÇÃO: 17.18.12.361.1522.2.127
FONTE: 1.550.000
FICHA: 9066
ELEMENTO: 3.3.90.30
AÇÃO: GESTÃO COTA SALÁRIO EDUCAÇÃO - Q.S.E

Aguiarnópolis – TO, 30 de março de 2023.
Mônia Silveira Salgado

Secretária municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-31T14:02:30-0300